
VI. Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere dhe publikohet ne faqen web te Bashkise 
Shkoder. 

V. Zv/kryetari, nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca. 

iv. Raportimi te kryhet tek nepunesi Autorizues, me shkrim, cdo muaj pasardhes, 
per realizimin e detyrave te ngarkuara. 

Ill. Kompetencat e deleguara, dote ushtrohen per penudhen, nga hyrja ne fuqi e 
ketij urdheri deri ne daten 31.12.2017. 

I. Delegimin e kornpetences se titullarit te Autoritetit Kontraktor, Bashkia 
Shkoder, zv/kryetarit, znj. Emilja Koliqi, per nenshkrirnin e akteve te 
procedurave te prokurimit, vlera e te cilave, brenda nje viti kalendarik eshte 
me e vogel se 800,000 (teteqind mije) leke. 

11. Delegimin e kornpetences si nepunese e autorizuar, Bashkia Shkoder, 
zv/kryetarit, znj. Emilja Koliqi, per kryerjen e pagesave per zerat e 
shpenzimeve paga, sigurime shoqerore, transferta. 

URDHEROJ: 

Ne rnbeshtetie te nenit 8, 9 te ligjit nr 139/2015 " Per vetqeverisjen vendors", ne 
nenet 28, 29 te ligjit nr. 44, date 30.4.2015, "Kodi i Procedurave Administrative te 
Repubhkes se Shqiperise", ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, "Per prokurimin publik", te 
ndryshuar, VKM nr. 914, date 29.12.2014, "Per miratimin e rregullave te prokurimit 
publik", te ligjit nr. 10296, date 8.7.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin", te 
ndryshuar, udhezimit nr. 2, date 6.2.2012 "Per procedurat standarde te zbatimit te 
buxhetit", 

"Per delegimin e kompetencave" 

VEN DIM 

Nr./1t_date 0,,.fJ0 Zoff. 

Shkoder, me {)h I tJ(., I 2017 Nr .,fit/f'f Prot. 

Aorese: Rr. 13 DhJetori. Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkodet:gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 
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